

令和2年度鳥取県原子力安全顧問会議 次第

日時：令和3年2月25日（木）午後2時30分～午後4時

場所：鳥取県庁講堂（県庁本庁舎1階）

（Web方式による会議）

1 開会（14:30）

2 議題

- （1）県地域防災計画（原子力災害対策編）、広域住民避難計画の修正
- （2）令和2年度平常時モニタリング測定結果（第1～3四半期）
- （3）令和3年度平常時モニタリング測定計画（案）
- （4）鳥取県の原子力防災対策（令和2年度結果及び令和3年度予定）

3 報告事項

- （1）島根原子力発電所1号機 廃止措置の状況
- （2）人形峠環境技術センターの加工の事業に係る廃止措置計画認可

4 閉会（16:00）

《添付資料》

- 【資料1－1】鳥取県地域防災計画（原子力災害対策編）及び鳥取県広域住民避難計画（島根原子力発電所事故対応）の修正案に対する鳥取県原子力安全顧問意見等及び修正案の概要
- 【資料1－2】鳥取県地域防災計画（原子力災害対策編）新旧対照表
- 【資料1－3】鳥取県地域防災計画（原子力災害対策編）改正後全文
- 【資料1－4】鳥取県広域住民避難計画（島根原子力発電所事故対応）新旧対照表
- 【資料1－5】鳥取県広域住民避難計画（島根原子力発電所事故対応）改正後全文
- 【資料2】令和2年度平常時モニタリング測定結果（第1～3四半期）
- 【資料3】令和3年度平常時モニタリング測定計画（案）
- 【資料4】鳥取県の原子力防災対策（令和2年度結果及び令和3年度予定）
- 【資料5】島根原子力発電所1号機廃止措置の状況
- 【資料6－1】人形峠環境技術センターの加工の事業に係る廃止措置計画認可
- 【資料6－2】人形峠環境技術センターの加工の事業に係る廃止措置計画認可に関する鳥取県原子力安全顧問会議の意見